MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

430444

138015

Cauca - Gobemacion del Cauca
Paola Andrea Perez Camacho
DEICY BRAVO JOJOA

Dotacion Escolar I

Modificacion de la Orden de Compra

2024-12-11 19:36:45

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-12-31 2025-01-29

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
133408 MORBILIARIO CDP-5500-2024 CDP 5500-2024
133407 MOBILIARIOZ CDP-5501-2024 CDP 5501-2024
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 "dts03-- 8.0 Unidad 5720930.23 CDP-5500-2024 45767441.84
115Puesto de
Trabajo Aula

Preescolar”



10

11

12

13

"dts03--
118Puesto de
Trabajo Aula
Primaria"

"dts03--
119Puesto de
Trabajo Aula
Secundaria”

"dts03--
120Puesto de
Trabajo Aula TIM"

"dts03-121
Puesto de
Trabajo
Biblioteca
OpciA®n 1-
Predeterminada”

"dts03--
126Puesto de
Trabajo Docente"
"dts03--130
Puesto de
Trabajo
Laboratorio
Integrado
FA-sica-Quimica
1 n

"dts03--
131Puesto de
Trabajo
Preescolar”

"dts03--147SofAj
de tres (3)
puestos”

"dts03-- _
1 48Est§nterA-a
de depA’sita”

"dts03-
151MA%dulo de
biblioteca de 1,30
mts."

"dts03--
152Mueble de
almacenamiento
aula TIM"

"dts03--
153Mueble de
almacenamiento
aulas”

2600.0

6860.0

9.0

50

316.0

8.0

253.0

8.0

3.0

7.0

20

8.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

407541.53

407541.53

6157076.41

2248504.99

473421.93

2034578.07

583654 .48

2033222.59

948837 .21

2631229.23

2511627.91

2033222.59

CDP-5500-2024

CDP-5501-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

1059607978.00

2795734895.80

55413687.69

11242524.95

149601329.88

16276624.56

147664583.44

16265780.72

2846511.63

18418604.61

5023255.82

16265780.72



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

"dts03--
154Mueble de
almacenamiento
aulas medio
cuerpo”

"dts03--
155Mueble de
almacenamiento
biblioteca"

"dts03--
164Mueble
mAsvil
recolecciA’n de
libros"

"dts03--
165Tablero”

"dts03--
1 6~7Tablero
mA3vil"

"dts03--
170Revistero”

"dts03--
174TAjndem tres
(3) canecas
aulas"

"dts03--
106Biblioteca
bAjsica para 40
usuarios —
ConfiguraciA®n 1"

"dts03--109Sala
Docente"

"dts03--
115Puesto de
Trabajo Aula
Preescolar"

"dts03--
118Puesto de
Trabajo Aula
Primaria"

"dts03--
119Puesto de
Trabajo Aula
Secundaria”

"dts03--
120Puesto de
Trabajo Aula TIM"

"dts03--
126Puesto de
Trabajo Docente"

8.0

113.0

2.0

15.0

2.0

8.0

264.0

940.0

7.0

98.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2392026.58

2870431.90

765448.50

498338.87

2073089.70

1116279.07

495348 84

65772403.10

16121173.86

3502480.62

430182.72

430182.72

4964617.94

499723.15

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

19136212.64

2870431.90

765448.50

56312292.31

6219269.10

2232558.14

7430232.60

65772403.10

3224234772

21014883.72

113568238.08

404371756.80

34752325.58

48972868.70



28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

"dts03--128
Puesto de
Trabajo
Laboratorio
Ciencias Primaria
1 n

"dts03--130
Puesto de
Trabajo
Laboratorio
Integrado
FA-sica-Quimica
1 n

"dts03--
131Puesto de
Trabajo
Preescolar’

"dts03--132 Sala
de Juntas Sala
Docente"

"dts03-
148EstanterA-a
de depA’sito”

"dts03-
149MA3dulo 10
casilleros
alumnos”

"dts03--
153Mueble de
almacenamiento
aulas”

"dts03--
165Tablero"

“dtsq3— 173Punto
ecolAgico tres
(3) canecas”

"dts03--
174TAjndem tres
(3) canecas
aulas"

dts03-IVA

8.0

8.0

3.0

1.0

1.0

4.0

9.0

80.0

13.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2034578.07

1700730.80

616079.74

2909966.78

1287707.64

3156146.18

2146179.40

526024.36

460797.34

597563.68

1000405599.77

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5500-2024

CDP-5501-2024

16276624.56

13605847.20

1848239.22

2909966.78

1287707.64

12624584.72

19315614.60

31561461.60

2303986.70

7768327.84

1000405599.77

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



Las partes acuerdan suspender el plazo de ejecucion de la orden de compra hasta el 29 de enero de 2025 o hasta tanto las
Instituciones Educativas beneficiarias del proyecto denominado DOTACION DE MOBILIARIO ESCOLAR A ESTABLECIMIENTOS
EDUCATIVOS OFICIALES DE LOS 41 MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS EN EDUCACION DEL DEPARTAMENTO DEL CAUCA
BPIN 202400000001215, informen cronograma de para recepcién de mobiliario, el cual garantice contar con el personal administrativo
que estara a cargo de la recepcion de los bienes, de igual forma, el cronograma de recepcion de bienes debera estar en concordancia
con el calendario escolar, conforme a las resoluciones 9917, 9968, 9977 de 2024

Oe 'fc.y [Pravo TOJ FoY8

ma ordenad}( del gasto Firma de proveedor
Nombre: JoRGE OCTAVIO GUZMAN GUTIERREZ Nombre: DEICY BRAVO JOJOA

Documento: 76.327.158 Popayan Documento: 59706955



